319 Ἐπελάθων. Coisl. ἀπελάθων.
 321 Λογίος, σοφίῃ. Reg. 990 λόγοισι σοφίῃ.
 322 Ἐπίδεικτος. Ita Coisl. et unus Reg. non in
 ostensionem compositus. Edit. ἐπίδεικτος.
 326 Πόθοισι. Frave edit. πόθοισι. Mox σάφρων.
 Coisl. et duo Regg. σάφρων. Int. σωφρονιστάτη, ὁ
 sapientissima.
 328 Ζυγίη. Duo Regg. συζυγίη.
 331 Ἄντι πόθοιο, cum satietati fueris.
 334 Ἐργιμός. Int. στυγρός, σκοτεινός.

METRICA VERSIO.

Sternat, et haereticam cogat dare terga cohortem. B
 Ne tibi curarum moles densissima Christum
 Eripiat, quae vel mentem in sublime volantem
 Detrahit, atque humilii cogit subsidere terra.
 Nec velut indomitus solet in certamine pullus
 Currere calce procul, sic in diversa feratur
 Mens tua, et a Christo procul excidat atque salute.
 Fraude tamen Belliae si mens fortasse vagetur,
 Flecte celer cursum, dubioque errore relicto,
 Protinus optatam studeas contingere metaum.
 In manibus tibi sint radii, sit candida lana,
 Inque super tibi sint divina oracula curae.
 Coelestisque etiam sapientia, cantica sancta,
 Et tenuis vocis prudens sonus, atque susurrum
 Tam leve, ut admotas haudquaquam verberet aures:
 Quod minus in labris habeat, quam pectore fixum.
 Saepe etiam in surdas hostis malus insilit aures.
 Sed neque cum taedas sis aspernata jugales,

B Et quae femineos animos incommoda vexant.
 Divinisque semel, virgo castissima, flammis
 Arseris, externos thalamos malesana sequaris,
 Et quae sunt thalamo conjuncta negotia, queras,
 Conjugis et sancta referas pro virgine nomen:
 Aut etiam assideas alienis improba tectis,
 Atque epulis, interque greges verseris inepte.
 Servorum, turbasque domus strepitusque molestos,
 Proque fame expleta verba obsequiosa rependas.
 Hospitibus porro tibi sit modus excipiendis:
 Si pietas, si quem commendat maxima virtus,
 Huic facta, ut pateant angusti limina tecti.
 Sin unus de vulgo hominum, procul hic sit amicus.
 Ducetur tibi parva domus desertaque laudi.
 Hospite praestiterit siquidem tibi, virgo, carere,
 Quam sine delectu cunctos admittere tecto.
 Nam caeco in magno facilis jactura pudoris,
 Atque hinc virginea in vita grave dedecus haeret.

Τῷ, μή μοι παράττω γαίης ἀπο πίστιν ἀγέειρεν.

Αἰθεὸ μοι πολὴν, καὶ ἔσπεο ἤθεοι κενόεις.

340 Πικρὸν γὰρ τι φέρει πολλῆ νεότητος ἐχέφρων.

Μηδὲ μὲν εὐσεβέουσα περίδρομον ἔνθα καὶ ἔνθα,

Πολύκις οὐ κατὰ κόσμον, ἄμ' ἀνδράσι κουροτέρουσι.

Σὺν πόδα δεινέειν/λερούς σπαύδοντ' ἐπὶ χώρους,

Καὶ περ τῆλ' ὄντας. Ἐφέστιός ἐστιν ἄπασι

345 Χριστὸς ἀναξ πάλων τε καὶ ἐν κραδίῃ φίλον.

[τος.

*Αἰθεὸ μοι πρόωτα θεὸν, μετέπειθ' ἱερῆα